
 

 

UCHWAŁA NR XLI/267/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/69/2015 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 19 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego na terenie gminy Sieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  

U. z Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z .2018 poz. 142) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XI/69/2015 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego na terenie gminy Sieniawa w ten sposób, że: 

§ 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie:  Powierzchnia użytku ekologicznego, o którym mowa w ust. 1, wynosi  

3,06 ha i obejmuje grunt leśny oddział 35A h, administrowany przez Nadleśnictwo Sieniawa, Leśnictwo 

Czerce. 

§ 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: Położenie użytku ekologicznego, o którym mowa w ust. 1, określone 

zostało na mapie stanowiącej załącznik Nr. 1 do uchwały 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XI/69/2015 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 19 listopada 

2015 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego na terenie gminy Sieniawa pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Wincenty Suszyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 19 października 2018 r.

Poz. 4346



Załącznik do uchwały Nr XLI/267/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 26 września 2018 r. 

Położenie użytku ekologicznego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4346


		2018-10-19T12:06:43+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




